

12 最后报价一览表（实质性格式，磋商后提交）



最后报价一览表

项目编号/包号：11011225210200019091-XM001

项目名称：潞城镇 2026 年乡村公路日常养护服务项目

序号	供应商名称	最后报价		其 他 声明
		大写	小写	
1	北京梨园建筑工程有限公司	贰佰柒拾肆万陆 仟陆佰陆拾玖元 整	2746669.00 元	无

注：1. 此表中，每包的最后报价应和《最后分项报价表》中的总价相一致。

2. 本表必须按包分别填写。

3. 此表无需在响应文件中提交，磋商后供应商按磋商小组要求提交。

4. 此表应由参加磋商的供应商授权代表持一份提前加盖单位公章的空白件，并自行准备密封工具、材料等（请勿提前装订或密封到响应文件内），以备最后报价时使用。

供应商授权代表签字（或加盖供应商公章）：北京梨园建筑工程有限公司



日期：2026年1月15日

13 最后分项报价表（实质性格式，磋商后提交）

最后分项报价表

项目编号：11011225210200019091-XM001

项目名称：潞城镇 2026 年乡村公路日常养护服务项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	备注/说明
1	道路、桥梁、交通工程巡视检查人工费	25000.00	12	300000.00	/
2	道路、桥梁、交通工程巡视检查车辆使用费	15000.00	12	180000.00	/
3	道路、桥梁、交通工程维修养护人工费...	45000.00	12	540000.00	/
4	道路、桥梁、交通工程维修养护机械设备费	28000.00	12	336000.00	/
5	道路、桥梁、交通工程维修养护材料费	77900.00	12	934800.00	/
6	小 计	(1) + (2) + (3) + (4) + (5)		2290800.00	/
7	企业管理费及利润	(6) *10%		229080.00	/
8	合 计	(6) + (7)		2519880.00	/
9	税 金	(8) *9%		226789.00	/
总价（元）				2746669.00	/

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

3. 此表无需在响应文件中提交，磋商后供应商按磋商小组要求提交。

4. 此表应由参加磋商的供应商授权代表持一份提前加盖单位公章的空白件，并自行准备密封工具、材料等（请勿提前装订或密封到响应文件内），以备最后报价时使用。

供应商授权代表签字（或加盖供应商公章）：北京梨园建筑工程有限公司

日期：2026年 1 月 15

